PIZZERIA

@ @
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen

Caro o.splt(.e/cl.lente _N'B" la DlreZ|qne NON, po'Fendq gestire evenFuaII Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

PIZZE
Base pizza composta da 2 farina 00, lievito, acqua e sale
MARGHERITA

(pomodoro, @ mozzarella , olive)

PROSCIUTTO

(pomodoro, @ mozzarella , prosciutto cotto)
FUNGHI

(pomodoro, @ mozzarella , funghi, olive)

NAPOLI

(pomodoro, @ mozzarella , olive, @ alici , @ capperi)
DIAVOLA

(pomodoro, @ mozzarella , salame piccante, olive)
PROSCIUTTO E FUNGHI

(pomodoro, @ mozzarella , cotto, funghi)

TONNO E CIPOLLA

(pomodoro, @ mozzarella , olive, @ tonno, cipolla)
CHIPS

(pomodoro, @ mozzarella , patatine fritte)

QUATTRO STAGIONI

(pomodoro @ mozzarella , olive, cotto, funghi, carciofi)
CRUDO, GRANA E RUCOLA

(pomodoro, @ mozzarella , crudo, @ grana, rucola, olive)
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- ; Sedano - Celery- Molluschi , £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier _) Mustard-moutarde-Senf
Latte & Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- N Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch o= Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

/ALEAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




PIZZERIA

@Q®
OO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

CAPRICCIOSA

(pomodoro, @ mozzarella , olive, wurstel, funghi, salame piccante)
CRUDAIOLA

(pomodorini, crudo, @ mozzarella , rucola, olive, @ grana)

5 FORMAGGI

(@ mozzarella , @ emmenthal , @ gorgonzola, @ grana, @ formaggio dolce)
ZINGARA

(pomodoro, @ mozzarella , peperoni, funghi, olive)
BRESAOLA

(pomodoro, @ mozzarella , bresaola, @ grana, rucola)
BUFALA

(pomodoro, @ mozzarella di @ bufala, olive)

TRIS

(pomodoro, mazzarella, porcini, cotto, @ panna)

VEGETARIANA

(pomodoro, mazzarella, peperoni, melanzane, zucchine, olive)
FUME’
(pomodoro, @ mozzarella, pancetta affumicata, @ scamorza affumicata, olive)

SALSICCIA

(pomodoro, @ mozzarella, salsiccia, olive)

MARE E MONTI

(pomodoro, @ mozzarella, frutti di mare, funghi)

ALLERGENI  oeirrarew

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Soia Uova
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shellés-Nisse
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Soy-Soja-Soja

Eggs-Oeufs- Eier

Glutine- Gluten-
Gluten-Gluten

Q

Crostacei - Shellfish-
Fruits de mer- Schaltier

; Sedano - Celery-
_) Céleri- Sellerie

Molluschi
Clams-Mollusque-Weichtier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Latte
Milk-Lait- Milch

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdniisse

Lupini - Lupins-
) Lupins- Lupinen

Sesamo
Sesame-Sésame-Sesam

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




PIZZERIA

@ ©
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen

Caro o.splt(.e/cl.lente _N'B" la D|re2|qne NON, po'Fendq gestire evenFuaII Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".
SPECK
(pomodoro, @ mozzarella , speck, @ gorgonzola, olive)
DELIZIOSA
(@ mozzarella , zucchine, @ gamberetti, @ gorgonzola , olive)
PREZIOSA
(pomodoro, @ mozzarella , @ gamberetti, @ salmone , olive)
FANTASIA
(pomodoro, @ mozzarella , cipolla, pancetta, misto funghi)
DEI FRATELLI
(pomodoro, @ mozzarella , pancetta, funghi, @ grana in cottura, peperone piccante)
BONA
(pomodoro, @ mozzarella , olive, salsiccia, cipolla, peperoni, peperoncino)
BRACCIO DI FERRO
(pomodoro, @ mozzarella , spinaci, @ panna)
PORCINI
(pomodoro, @ mozzarella , porcini, olive)
BOSCAIOLA
(pomodoro, @ mozzarella , misto funghi, pomodorini, speck)
WURSTEL
(pomodoro, @ mozzarella , wurstel, olive)

PAZZA

(pomodoro, @ mozzarella , wurstel, patatine fritte)

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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Uova
Eggs-Oeufs- Eier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

RAPE

(@ mozzarella , @ gorgonzola , rape, salsiccia)
BIANCA

(@ mozzarella , @ gorgonzola,, 0 noci)
PIADINA

(pomodorini, @ mozzarella fresca, @ grana, rucola)

ASIA

(pomodoro, carne maccinato, prezzemolo, paprica, pomodorini, cipolla, pepe nero)

DELICATA
(@ mascarpone, 0 noci, speck)
SAMIR

(@ mozzarella , funghi, peperoni, mais, prosciutto cotto a dadini, olive nere)

MAXI PIZZA

(a scelta tra le precedenti)

PUCCE
Base puccia composta da 2 farina 00, lievito, acqua e sale
CLASSICA

(pomodorini, @ mozzarella , crudo, @ grana, rucola)
VEGETARIANA
(pomodorini, @ mozzarella , melanzane, zucchine, peperoni)

MAGNA

(pomodorini, @ mozzarella , speck, rucola)

ALLERGENI  oeirrarew

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".
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Soia
Soy-Soja-Soja

Uova
Eggs-Oeufs- Eier

Glutine- Gluten-
Gluten-Gluten
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Crostacei - Shellfish-
Fruits de mer- Schaltier

; Sedano - Celery-
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Molluschi
Clams-Mollusque-Weichtier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Latte
Milk-Lait- Milch

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdniisse

Lupini - Lupins-
) Lupins- Lupinen

Sesamo
Sesame-Sésame-Sesam

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

TONNATO
(pomodorini, @ tonno, insalata, @ scamorza)

MALIZIOSA

(pomodorini, @ mozzarella , salame piccante, insalata, @ formaggio, “/ maionese)

ROSTICCERIA

R
CALZONE - (‘*:-ijﬁ’ farina 00, lievito, acqua, sale, passata di pomodoro, mozzarella)

ALLERGENIH

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

DEI FRATELLI

sulfureux-Schwefeldioxid

0]

shellés-Nusse

(&]

Soy-Soja-Soja

:,' RUSTlCO - (rf; farina 00, lievito, acqua, sale, passata di pomodoro, besciamella (@ latte , @ burro, *j;'
@ farina 00, sale, 0 ngge moscata))
% WU RSTEL - (*'*:-i?;' farina 00, lievito, acqua, sale, passata di pomodoro, @ mozzarella , wurstel)
\:! FAGOTT| NO - (Iﬁ_;; farina 00, lievito, acqua, sale, passata di pomodoro, @ mozzarella )
E P|ZZETTA - (*_;-;' farina 00, lievito, acqua e sale, pomodoro, @ mozzarella , olive)
=] PATATINE

BIBITE

ACQUA

COCA COLA

FANTA

SPRITE

BIRRE: {90ORZO
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Molluschi
Clams-Mollusque-Weichtier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Latte
Milk-Lait- Milch

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdniisse

Lupini - Lupins-
Lupins- Lupinen

J

Sesamo
Sesame-Sésame-Sesam

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




